

親愛的客戶：

《富邦應用程式之一般條款》修訂通知

感謝閣下一直使用富邦「流動理財」服務。《富邦銀行（香港）有限公司（「本行」）之網上理財及流動理財服務、互聯網及應用程式之一般條款及資料保障及私隱政策》即將作出修訂如下：

條款部份	修訂前	修訂後
免責條款	本行網站或本行應用程式無意向任何地區的當地人士兜售投資產品或進行存款或提供貸款，若該等行為於當地列為違法。本行網站或本行應用程式內不論由本集團或其他資料提供者提供的資料均不構成專業意見，及除非事先獲得本集團書面同意，否則上述資料不應被依賴。如有需要，進入本行網站或本行應用程式的人士應事先獲取有關專業意見。	本行網站或本行應用程式無意向任何地區的當地人士兜售投資產品或進行存款或提供貸款，若該等行為於當地列為違法。本行網站或本行應用程式內不論由本集團或其他資料提供者提供的資料均不構成專業意見，及除非事先獲得本集團書面同意，否則上述資料不應被依賴。如有需要，進入本行網站或本行應用程式的人士應事先獲取有關專業意見。 每當閣下由 Android 平台下載或更新富邦香港應用程式，一具有臉容識別功能之組件已自動附設於本行應用程式內。

請注意，倘若閣下在上述條款修訂生效後繼續使用富邦香港應用程式，閣下將受上述修訂所約束。若閣下未能接納上述修訂，閣下可自行於流動裝置卸載富邦香港應用程式。

如有任何查詢，請於辦公時間*內致電本行綜合客戶服務熱線 2566 8181（選擇語言後按 3）。

*星期一至五：上午 9 時至下午 7 時；星期六：上午 9 時至下午 1 時（公眾假期除外）

富邦銀行（香港）有限公司

2019 年 6 月

備註：如中英文版本有任何歧異，概以英文版本為準。